

اطلاعیه شماره ۲

پرداخت اجاره بهاء سراهای دانشجویی (نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۱)

به اطلاع دانشجویان محترم ساکن در سراهای دانشجویی می‌رساند؛ پیرو دستورالعمل ابلاغی صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به شماره ۱۳۰/۱۰۰۳۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳، از این پس امکان پرداخت **اجاره بهاء سرای دانشجویی ملکی**، از طریق **سامانه پویا امکان پذیر نخواهد بود**. لذا آن دسته از دانشجویانی که تاکنون موفق به پرداخت اجاره بهاء خود نشده‌اند، براساس نوع خوابگاهی که در آن سکونت دارند (ملکی یا استیجاری)، به روش (الف) یا (ب) نسبت به پرداخت اجاره بها اقدام نمایند.

(الف) روش پرداخت اجاره بهاء خوابگاه ملکی (سرو ۲، ۴، صدف ۱، ۲ و ۳، توحید، ابوفر، گلستان ۱ و ۲)

۱- دانشجویان می‌بایست از روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ ضمن مراجعه به پورتال دانشجویی صندوق رفاه (<https://bp.swf.ir>) از صحت اطلاعات شخصی و آموزشی خود، اطمینان حاصل نمایند.

۲- برای ورود به پورتال، نام کاربری و کلمه عبور، به صورت پیش فرض کد ملی (بدون خط تیره) می‌باشد.

به پورتال دانشجویی صندوق رفاه خوش آمدید

قابل توجه دانشجویان گرامی

لطفا جهت استفاده از سایت از مرورگر فایرفاکس استفاده نمایید

دانشجوی گرامی، پورتال دانشجویی صندوق رفاه ویژه ثبت نهادهای وام های دانشجویی و بازپرداخت وام است. لطفا پس از مطالعه شرایط ارائه تسهیلات و بازپرداخت و دستورالعمل نحوه ورود به پورتال و سایر راهنما ها نسبت به ثبت نام و ثبت درخواست وام خود اقدام نمایید و در صورت نیاز به هرگونه راهنمایی بیشتر و دریافت پاسخ در خصوص سئوالات مربوط به وام های دانشجویی اعم از شرایط و ضوابط، مدارک لازم، پیام های سیستمی و ... از طریق اداره رفاه دانشجویی دانشگاه محل تحصیل خود اقدام نمایید

بخشنامه و جدول زمان بندی وام های دانشجویی در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

این نامه پرداخت و بازپرداخت وام های دانشجویی

ورود کاربر

کد ملی *

کلمه عبور *

حاصل جمع

16 + 6 =

ورود

کلمه عبور خود را فراموش کرده ام

ثبت نام دانشجوی جدید

ورود از طریق دولت من

۳- پس از ورود به پورتال و تأیید مشخصات شخصی، از قسمت پرداخت بدهی، گزینه پرداخت خوابگاه را انتخاب و نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید.

مشاهده پرداختی: منوی اطلاعات دانشجوی زیر منوی خلاصه وضعیت پرونده ***** پیگیری پرداختی ثبت نشده: منوی بررسی پرداخت

اطلاعات پرونده درخواست وام (۱) پرداخت بدهی

پرداخت اقساط

پرداخت خوابگاه (۲)

پرداخت بنیاد علوی

پرداخت بنیاد نخبگان

مشخصات شخصی

شماره پرونده

نام

نام پدر

تاریخ تولد

تابعیت

شماره ملی

نام خانوادگی

شماره شناسنامه

جنسیت

اطلاعیه شماره ۲

پرداخت اجاره‌بها سرراهی دانشجویی (نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۱)

(ب) روش پرداخت اجاره‌بها خوابگاه استیجاری (سرو ۳، صدف ۴، سردار شهید سلیمانی، امیر)

۱- دانشجویان ضمن مراجعه به سامانه پویا (puya.birjand.ac.ir)، می‌توانند از قسمت مالی - پرداخت الکترونیکی را انتخاب و با توجه به نوع خوابگاه در نیمسال جاری **(استیجاری)** از قسمت پرداخت الکترونیکی، گزینه خوابگاه استیجاری، هزینه نیمسال جاری را پرداخت نمایند. ضمناً کلیه دانشجویان بین‌الملل ساکن در تمامی خوابگاه‌ها، باید در زمان پرداخت اجاره‌بها، نوع خوابگاه استیجاری را انتخاب نمایند.

تذکرات مهم:

تذکر ۱: جهت پرداخت اجاره‌بها صرفاً از طریق رایانه و با استفاده از مرورگر فایرفاکس اقدام نمایید.

تذکر ۲: در صورت مشاهده هرگونه مغایرت احتمالی در هزینه اجاره‌بها، می‌توانید جهت بررسی‌های بیشتر به مدیریت امور دانشجویی مراجعه نمایید.

تذکر ۳: پرداخت اجاره‌بها به وسیله کلیه کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب به همراه رمز اینترنتی، امکان‌پذیر خواهد بود.

تذکر ۴: آن‌دسته از دانشجویانی که تاکنون در سامانه صندوق رفاه وزارت علوم پرونده تشکیل نداده‌اند، لازم است با مراجعه به سامانه <https://bp.swf.ir> یا مراجعه حضوری به مدیریت امور دانشجویی (واحد رفاه و تسهیلات)، نسبت به تشکیل پرونده اقدام نمایند.

تذکر ۵: دانشجویانی که به هر دلیلی نسبت به تشکیل پرونده اقدام نکنند، ضمن عدم بهره‌مندی از کلیه تسهیلات رفاهی، در صورت پرداخت اجاره‌بها، مبلغ پرداختی در سامانه صندوق رفاه ثبت نخواهد شد و همچنان بدهکار خواهند بود.

تذکر ۶: برای دانشجویان بین‌الملل، نیازی به تشکیل پرونده در سامانه صندوق رفاه دانشجویان، نیست.

تذکر ۷: آن‌دسته از دانشجویانی که به هر دلیل، در زمان تحصیل نسبت به تغییر رشته اقدام کرده‌اند، باید قبل از پرداخت، نسبت به تعیین وضعیت پرونده آموزشی - دانشجویی در سامانه صندوق رفاه، به واحد رفاه و تسهیلات مستقر در مدیریت امور دانشجویی مراجعه نمایند.

تذکر ۸: دانشجویانی که در نیمسال جاری از سایر دانشگاه‌ها در دانشگاه بیرجند **مهمان** هستند و در خوابگاه‌های ملکی، اسکان گرفته‌اند، قبل از پرداخت اجاره‌بها، به مدیریت امور دانشجویی مراجعه نمایند.